360. *Ex Front. Etymolog. lib.6. c.19. Vide supra. - Vt patrono. al. in patrono. - Item donum. Ex Agratio ad verbum. - Monendo : mouendo Agratius : male, opinor* . PANT.

361. *Interpres Terent. act.2. scen.2. promeruit, adiuuit, profuit : cui contrarium est commeruit ; vnde quis pro immeritus commeritus legendum suspicari possit. Vel ex illo loco Hecyr. actu 3. scen. 5. quae nunquam quidquam erga me commerita est pater. Vbi iidem interpretes mereri bona dicimus, commereri mala. Vid. Seru. ad ill. 4. Aen. nunquam regina negabo - Promeritam* . PANTINVS .

362. *Al. refertur, pro referimus* . PANTINVS .

363. *Ex Agratio abbreviatum. - Commodare. al. mutuare* . PANT.

364. *C. Front. monet propter beniuolentiam, admonet, vt confirmet memoriam* . PANT.

*net*, qui, quod exciderat, memoriae reducit.

365. Inter *Meretur*, et *Moeret*: qui *meretur*, dignus est aliquo beneficio: qui *moeret*, tristis est.

366. Inter *Miramur*, et *Admiramur*: *admiramur* virtutes: *miramur* opera.

367. Inter *Miseremur*, et *Miserescimus*: *miseremur*, quantum necesse est: *miserescimus* amplius, quam necesse est. Item *miseremur* rogati: *miserescimus* vltro.

368. Inter *Monemus*, *Admonemus*, et *commonemus*: *monemus* futura: *admonemus* praesentia: *commonemus* praeterita.

369. Inter *Multitudinem*, et *Numerum*: *multitudo* numero fit: *turba* loco posita. Possunt enim pauci in angusto turbam facere.

370. Inter *Mihi*, et *Mi*: *mihi* datius casus est: *mi* vocatius.

371. Inter *Municipem*, et *Municipalem*: *municipes* sunt curialium maiores; dicti eo quod fisci munera accipiant: *municipales* autem originales ciues sunt, et in locum officium gerentes.

372. Inter *Mamillas*, et *Mammas*, et *Vbera*: *mamillae* virorum sunt; *mammae* mulierum: *vbera* pecorum. *Papillae* autem sunt nuclea summa mammarum, quae sugentes comprehendunt.

373. Inter *Matronam*, et *Matrem familias*: *Melissus* Grammaticus arbitratur, hoc interesse: quod *matrona* dicatur mater primi pueri: *mater familias*, quae plures peperit. Alii dixerunt, *matronam* dici, quae in matrimonium cum viro conuenerit, et in eo matrimo-

366. Ex *Agratio*. PANT.

367. Ex *Seruo*. sensus expressus ad ill. 2. *Aen.* miserescimus vltro. PANT.

369. *Lege* ( *inducta dictione numerum, quae male ex sequenti versu irrepserat* ) *turbam*. - *Loco posita*. *f. loci positu*. *C. Fronto*, *turbam* angustus locus facit. PANT.

371. *Etymolog. lib. 9. c. 4.* - *Originales*. *f. loco*. - *Locum*. *al. originis*. PANTINVS.